
UCHWAŁA NR XLIV/249/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lipianki
na lata 2014 - 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Lipianki na lata 2014 - 2021, przyjęty przez Zebranie Wiejskie 
Sołectwa Lipianki Uchwałą Nr 3/14 w dniu 24 czerwca 2014r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/160/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 13 lutego 2009r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lipianki na lata 2009-2016.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

Id: 548D823C-376D-4293-B42E-712F35D487E4. Podpisany Strona 1




